

प्रवेश सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र **2024-25** हेतु केन्द्रीय विद्यालय कानपुर कैट (दोनों पालियों) में कक्षा 1 में केवल अनुसूचित जनजाति की शेष रिक्तियों हेतु ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। आवेदन पत्र विद्यालय से कार्य दिवसों में प्रातः 9:00 बजे से अपराह्न 2:00 बजे के बीच प्राप्त किये जा सकते हैं अथवा विद्यालय वेबसाइट <https://kanpurcantt.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किये जा सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे आवेदन पत्र समस्त संलग्नकों के साथ दिनांक 08/05/2024 से 15/05/2024 तक विद्यालय में प्रातः 9:00 बजे से अपराह्न 2:00 बजे तक जमा किये जा सकते हैं।

Admission Notice

It is informed that offline applications are invited for the remaining vacancies of **Scheduled Tribe** only in Class 1 in Kendriya Vidyalaya Kanpur Cantt (both shifts) for the academic session 2024-25. Application forms can be collected from the school on working days between 9:00 AM to 2:00 PM or can be downloaded from the school website <https://kanpurcantt.kvs.ac.in/>.

Completely filled applications along with all enclosures can be submitted in the school from 08/05/2024 to 15/05/2024 from 9:00 AM to 2:00 PM.